Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0582/2011 Em 05 de abril de 2011.

oc(

O~
-~'zJ",oc(
Cilln
CXl Ul
-~

Z
OI UI
Z Z

UI
OI
1« a:
U·Q«O

uoc(
_UI
Qa:
ZUl->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação n° 1897/10, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos, o proprietário do terreno indicado foi intimado a executar os serviços
solicitados. Todavia, em razão do não atendimento ao auto, o mesmo foi
multado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

c {A~{-
MARCELO FORTES 8AR81ERI

Prefeito Municipal